
Świętajno, dnia 24.04.2024 r. 
Zamawiający: 
Gmina Świętajno 
ul. Grunwaldzka 15 
12-140 Świętajno 
Znak sprawy: 
Te.271.2.5.2024 

 Informacja z otwarcia ofert  
Dotyczy: „Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Świętajnie” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605), Zamawiający informuje, że w dniu 24.04.2024 r.,  

o godzinie 10:30 nastąpiło otwarcie ofert.  

W postępowaniu wpłynęło sześć ofert: 
 

Nr oferty Wykonawca Łączna cena 
(brutto) 

Okres gwarancji 

1. 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno - 

Budowlane Przem-Gri 
10-418 Olsztyn, ul. Przemysłowa 3 

9 758 556,02 zł 60 miesięcy 

2. 
Grupa Izoterm Sp z o.o. 

ul. Sejneńska 57 
16-400 Suwałki 

9 816 890,76 zł 60 miesięcy 

3. 
SANPROD Sp. z o.o. 
07-410 Ostrołęka 

ul. Zawadzkiego „Zośki” 8 
9 013 181,40 zł 60 miesięcy 

4. 
Bartex Sp z o.o. 

Łążyn 46, 
87-123 Dobrzejewice 

8 771 213,64 zł 60 miesięcy 

 
5. 

ATA-TECHNIK Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowo 

– Akcyjna, 
Osiedle Cechowe 31, 64-840 Budzyń 

11 707 600,39 zł 60 miesięcy 

6. 
Enox Sp. z o.o. 

ul. Polna 19 
10-086 Olsztyn 

10 588 105,98 zł 60 miesięcy 

    

                                                                                                Alicja Kołakowska 

                                                                                                 Wójt Gminy Świętajno 

 

……………………………………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba 
upoważniona do podejmowania czynności 
w jego imieniu 


		2024-04-24T13:52:04+0200




